
Протокол № 626680
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 25.11.2024 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 25.11.2024 19:16

Реєстраційний номер
лота: 563521

Найменування майна:
Приміщення КЗС загальною площею 142,7 кв.м,,
адреса: Житомирська обл., Житомирський р., с. Радичі,
за межами населеного пункту комплекс будівель і
споруд №1 будівля 4б

Місцезнаходження
майна:

Житомирська область, Житомирський район, с. Радичі, за
межами населеного пункту комплекс будівель і споруд №1
будівля 4б.

Стартова ціна, з ПДВ: 294 050.00 грн.
Ціна продажу, з ПДВ: 664 553.00 грн.
Розмір ставки ПДВ: 20%
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 14 702.50 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 7, час: 2024-11-25 09:00:34,
цінова пропозиція: 294 050.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-11-25 11:20:46,
цінова пропозиція: 299 931.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-11-25 16:53:50,
цінова пропозиція: 305 812.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2024-11-25 16:54:14,
цінова пропозиція: 311 693.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-11-25 16:57:30,
цінова пропозиція: 317 574.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2024-11-25 16:58:32,
цінова пропозиція: 323 455.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-11-25 17:51:08,
цінова пропозиція: 329 336.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2024-11-25 17:51:13,
цінова пропозиція: 335 217.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-11-25 17:52:13,
цінова пропозиція: 341 098.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2024-11-25 17:52:16,
цінова пропозиція: 346 979.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-11-25 17:53:40,
цінова пропозиція: 352 860.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2024-11-25 17:53:49,
цінова пропозиція: 358 741.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-11-25 17:53:54,
цінова пропозиція: 364 622.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2024-11-25 17:54:21,
цінова пропозиція: 370 503.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-11-25 17:54:41,
цінова пропозиція: 376 384.00 грн.



  Учасник: 11, час: 2024-11-25 17:54:55,
цінова пропозиція: 382 265.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-11-25 17:55:17,
цінова пропозиція: 388 146.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2024-11-25 17:55:29,
цінова пропозиція: 394 027.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-11-25 17:56:26,
цінова пропозиція: 399 908.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2024-11-25 17:56:31,
цінова пропозиція: 405 789.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-11-25 17:58:45,
цінова пропозиція: 411 670.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-11-25 17:59:04,
цінова пропозиція: 417 551.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2024-11-25 17:59:17,
цінова пропозиція: 423 432.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-11-25 17:59:24,
цінова пропозиція: 429 313.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2024-11-25 17:59:53,
цінова пропозиція: 435 194.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-11-25 18:03:34,
цінова пропозиція: 441 075.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2024-11-25 18:04:30,
цінова пропозиція: 446 956.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-11-25 18:05:46,
цінова пропозиція: 452 837.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2024-11-25 18:07:33,
цінова пропозиція: 458 718.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-11-25 18:11:46,
цінова пропозиція: 464 599.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-11-25 18:15:52,
цінова пропозиція: 470 480.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-11-25 18:19:04,
цінова пропозиція: 476 361.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2024-11-25 18:23:28,
цінова пропозиція: 482 242.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-11-25 18:24:03,
цінова пропозиція: 488 123.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2024-11-25 18:24:27,
цінова пропозиція: 494 004.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-11-25 18:30:06,
цінова пропозиція: 499 885.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2024-11-25 18:34:59,
цінова пропозиція: 505 766.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-11-25 18:36:47,
цінова пропозиція: 511 647.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-11-25 18:39:19,
цінова пропозиція: 517 528.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-11-25 18:39:30,
цінова пропозиція: 523 409.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-11-25 18:39:41,
цінова пропозиція: 529 290.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-11-25 18:40:04,
цінова пропозиція: 535 171.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-11-25 18:40:26,
цінова пропозиція: 541 052.00 грн.



  Учасник: 9, час: 2024-11-25 18:40:37,
цінова пропозиція: 546 933.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-11-25 18:40:48,
цінова пропозиція: 552 814.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-11-25 18:41:04,
цінова пропозиція: 558 695.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-11-25 18:41:12,
цінова пропозиція: 564 576.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-11-25 18:41:33,
цінова пропозиція: 570 457.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-11-25 18:41:43,
цінова пропозиція: 576 338.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-11-25 18:42:04,
цінова пропозиція: 582 219.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-11-25 18:42:11,
цінова пропозиція: 588 100.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-11-25 18:42:25,
цінова пропозиція: 593 981.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-11-25 18:42:29,
цінова пропозиція: 599 862.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-11-25 18:42:49,
цінова пропозиція: 605 743.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-11-25 18:43:05,
цінова пропозиція: 611 624.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-11-25 18:46:04,
цінова пропозиція: 617 505.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-11-25 18:46:22,
цінова пропозиція: 623 386.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-11-25 18:47:00,
цінова пропозиція: 629 267.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-11-25 18:48:39,
цінова пропозиція: 635 148.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-11-25 18:48:53,
цінова пропозиція: 641 029.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-11-25 18:49:05,
цінова пропозиція: 646 910.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-11-25 18:49:24,
цінова пропозиція: 652 791.00 грн.

  Учасник: 12, час: 2024-11-25 18:56:50,
цінова пропозиція: 658 672.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-11-25 19:01:28,
цінова пропозиція: 664 553.00 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 4, час: 2024-11-25 18:22:33,
особлива ставка: 295 000.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-11-25 18:11:31,
особлива ставка: 470 000.00 грн.

  Учасник: 14, час: 2024-11-25 18:59:21,
особлива ставка: 470 001.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-11-25 19:01:47,
особлива ставка: 470 002.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-11-25 19:06:28,
особлива ставка: 470 003.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-25 19:07:39,
особлива ставка: 470 004.00 грн.



  Учасник: 8, час: 2024-11-25 18:52:09,
особлива ставка: 707 777.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2024-11-25 18:38:37,
особлива ставка: 29 404 999.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Фермерське господарство "Бджілка" (Учасник: 9 )
 

Підстава визначення
переможця:

Невнесення суми за придбане майно попередньо визначеним
переможцем

 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

18 525.15 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

520 566.52 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Дідківський Андрій Савелійович (ПВ),
виконавчий округ - Житомирська обл., номер посвідчення
0763,
рахунок отримувача: UA073116470000026240500665126
АТ "Ощадбанк" Філія - Житомирське обласне управління
МФО: 311647
код отримувача(ЄДРПОУ): 2956804678,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 626680 від 17.12.2024, лот № 563521 , ЄДРВП № 74609832,
переможець Учасник9

Сума ПДВ, яку необхідно
перерахувати на рахунок
боржника:

110758.83 грн.

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 27.12.2024.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  



Протокол сформовано: 17.12.2024 12:55:02
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


